Et pro hiis omnibus et singulis sic complendis et firmiter
attendendis, [fol. 23v] salvandis et deffendendis13 obligamus scien-
ter14 vobis et dicto Sanccio de Laçano, procuratori vestro presenti
et auctoritate specialis mandati pro vobis recipienti, et notario
infrascripto loco vestri a me legittime stipulanti et recipiendi et
vestris omnia bona nostra mobilia et inmobilia ubique habita et
habienda possent semper intelligantur esse apposita ad comodum
et utilitatem vestram ac si hic specialiter essent scripta. Et si qua
apposita sunt que per cavillacionem alicuius vel nimiam iuris
subtilitatem vobis vel vestris obesse possent tamquam pro non
appositis habeantur obscura vero vel ambigua si qua sunt hic
apposita vestro vestrorumque interpretacionis arbitrio comitentur.
Et ad maiorem firmitatem damus vobis, fideiussores salvitatis,
Bernardum de Sarriano et Berengarium de Vilarioacuto,15 milites
consiliarios nostros, qui insolidum ut fideiussores nobiscum et sine
nobis predictam vendicionem cum omni suo melioramento facto
et faciendo vobis et vestris perpetuo per francho et libero alodio
defendere et salvare teneantur ad forum Valencie. Quam fideius-
sionem nos, dicti Bernardus de Sarriano et Berengarius de Vilarioa-
cuto16 in nos suscipimus et libenter facimus et concedimus super
omnibus bonis nostris mobilibus et inmobilibus ubique habitis et
habendis que ad hec scienter et caute vobis et dicto Sanccio de
Laçano procuratori vestro presenti et auctoritate specialis mandati
pro vobis recipienti et notario infrascripto loco vestri a vobis legitime
stipulanti et recipienti et17 utrique insolidum obligamus de presenti.

Quod est actum Valencie, terciodecimo kalendas septembris,
anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto.

Sig18+num Iacobi, Dei gracia regis Aragonum, Maioricarum,
Valencie et Murcie ac comes Barchinone. Sig19+num Bernardi de
Sarriano, fideiussoris. Sig20+num Berengarii de Vilarioacuto fideius-
soris predictorum qui hec concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt: magister Raymundus de Ponte, episcopus
valentinus, Bernardus Columbi et Poncius de Solerio, cives Valencie.
Testes fuerunt vocati et rogati scripcioni et addicioni tercie partis
decime et vendicionis salinarum et salis21 prout superius est expres-
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sum que omnia fuerunt apposita in hoc instrumento de mandato
domini regis pridie kalendas septembris et anno quo supra Beren-
garius de Finestris, civis Barchinone, Bernardus Columbo, civis Va-
lencie, et Michel de Valencie.